

Ryhmärahan käytön raportointi

Lähetetty asiointipalvelusta 29.1.2025 08:51

Lähettäjä: Annika Hagman

Huom! Tarkista aina lomakkeen lähetettyäsi, että Omat asiat -välilehdellä kohdassa Avoimet asiat lomakkeen tila on Käsittelyssä.

Ryhmärahahakemus

Selvitys ryhmärahan käytöstä tulee toimittaa tammikuun 2025 loppuun mennessä.

Jos ryhmän toimittama kirjallinen selvitys osoittaa, että ryhmärahan ennakkomaksu ylittää kalenterivuotena syntyneet todelliset kustannukset, ryhmän on palautettava ennakkomaksun ja todellisten syntyneiden kustannusten välinen erotus hyvinvointialueelle kahden viikon kuluessa siitä, kun hyvinvointialue ilmoittaa asiasta ryhmän puheenjohtajalle ja hakemuksen yhteyshenkilölle. Virheellisin perustein haettu ja maksettu ryhmäraha peritään takaisin.

Aluevaltuusto on päättänyt aluevaltuuston ryhmärahasta vuodelle 2024 kokouksessaan 21.2.2024 § 13. Aluehallitus on päättänyt valtuustoryhmien toiminnan tukemisen periaatteista kokouksessaan 4.7.2022 § 111.

Lisätietoja raportointiin liittyen antti.laurikainen@etelasavonha.fi, mari.hytonen@etelasavonha.fi.

Perustiedot

Valtuustoryhmän nimi: *

Keskustan aluevaltuustoryhmä

Yhteyshenkilö:

Raportointivuonna käytettävissä ollut summa

Myönnetty ryhmäraha (€) *

31500

Avustuksen käytön kuluerittely

Ilmoita käytetty avustus kuluerittäin (€). Mikäli et löydä sopivaa riviä, lisää summa riville muut kustannukset ja lisää selite kirjalliseen selvitykseen kohdassa.

Henkilöstökulut

18284,65

Koulutuskustannukset

2497,50

Laitekustannukset, hankinta

826,40

Laitekustannukset, ylläpito

0

Tilaisuuksien kustannukset, sisäiset

350,89

Tilaisuuksien kustannukset, avoimet

967,78

Viestintäkustannukset

5862,32

Tilakustannukset

0

Muut kustannukset

2419,79

Vakuutan, ettei ryhmärahaa ole käytetty seuraaviin käyttötarkoituksiin

Verotusoikeudellisen yhteisön toimintaan, keskusjärjestöille ja piirijärjestöille.

Sellaiseen toimintaan, jota kunta järjestää itse.

Yritystoimintaan.

Välitystoiminnasta, tulonhankinnasta tai liiketoiminnasta aiheutuvat menot.

Ilmoitushankintakulut.

Velkojen lyhennykset, ja korot.

Poistot.

Toimitilan remontti- ja peruskorjauskulut.

Alkoholilaskut.

Puolue- tai vaalituki ja vaalimainonta.

Verojen maksuun.

Kyllä *

Kirjallinen selvitys ryhmärahan käytöstä

Tiivis, vapaamuotoinen selvitys ryhmärahan käytöstä. *

Keskustan aluevaltuustoryhmä on käyttänyt saamaansa ryhmärahaa Etelä-Savon asukkaiden tiedottamiseen ja kuulemiseen koskien hyvinvointialueen asioita. Olemme järjestäneet avoimia yleisötilaisuuksia yhdessä muiden puolueiden kanssa Anttolassa, Kangasniemellä, Rantasalmella. Jäppilässä, Kerimäellä sekä Keskustan aluevaltuutettujen toimesta Savonlinnassa ja Mikkelissä. Lisäksi Keskustan aluevaltuutetut osallistuivat Eloisan järjestämille Ikämessuille Savonlinnassa, Pieksämäellä ja Mikkelissä. Olemme tehneet joitakin hankintoja tavoittaaksemme paremmin yleisöä ja parantaaksemme tiedottamista.

Lisäksi aluevaltuutetut ovat osallistuneet koulutuksiin ja seminaareihin lisätäkseen tietoa ja ymmärrystä niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti hyvinvointialueisiin liittyen. Olemme järjestäneet Keskustan hallitusryhmän ja valtuustoryhmän tapaamisia säännöllisesti ennen aluehallituksen, aluevaltuuston ja valtuustoseminaarien kokouksia, jossa olemme käyneet aluevaltuuston esityslistalla olevia asioita läpi. Paikalle on kutsuttu myös hyvinvointialuejohtaja kertomaan päätettäviin asioihin liittyvä faktoja ja vastaamaan aluevaltuutettujen kysymyksiin.

Olemme palkanneet aluekoordinaattorin järjestämään yleisötilaisuuksia, koordinoimaan aluevaltuustoryhmän toimintaa, hoitamaan tiedottamista ja viestintää niin sosiaalisessa mediassa kuin muussakin mediassa sekä organisoimaan muita tiedottamiseen ja viestintään liittyviä hankintoja/tehtäviä. Hän on myös toiminut yhteyshenkilönä eri puolueiden välillä yleisötilaisuuksiin liittyen. Lisäksi hänen toimenkuvaansa on kuulunut edistää ryhmämme sisäistä tiedottamista hyvinvointialueen päätöksentekoon vaikuttavista asioista niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti.

Olemme tehneet lehtimainontaa yleisötilaisuuksista tiedottamiseen ja saaneet aikaiseksi useita toimittajien tekemiä lehtijuttuja yleisötilaisuuksiemme annista ja hyvinvointialueen asioista ympäri Etelä-Savoa. Vuoden aikana olemme saaneet yleisötilaisuuksissa tiedotettua asukkaita, mutta myös valtuutettuina saaneet arvokasta tietoa alueen asukkailta hyvinvointialueen lähipalveluihin liittyen. Jaoimme yleisötilaisuuksissa kuntalaisille kirjallisen palautelomakkeen, johon he saivat vielä anonyymisti antaa palautetta hyvinvointialueen palveluista ja toiminnasta. Yleisötilaisuudet on koettu hyväksi ja tärkeiksi vastavuoroisen tiedonjakamisen kannalta asukkaiden ja aluevaltuutettujen välillä.

Voit toimittaa kirjallisen selvityksen myös erillisenä liitteenä.

Lisätietoja

Liitteet

Liitä tositteet (yhdellä tiedostoliitteellä voi olla useita tositteita) sekä muut mahdolliset liitteet tässä.

 ESHVA Laskut ja kuitit 2024.pdf

 ESHVA Tiliotteet 2024.pdf

